
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2024, 23. 2. 2024 
 

 

  

   
9 
 

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih javnih 

službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 

127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 

233. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 

44/22, 18/23 – ZDU-1O in 78/23 – ZUNPEOVE), 19. 

člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 

140/22 – ZSDH-1A, 29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE), 36. 

člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni 

list RS, št. 127/06), 29. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 

ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 6. člena 

Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 3/08, 5/12, 11/16 in 

2/17) ter 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 9. redni seji, 

dne 7. februarja 2024, sprejel 

 
Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

 
1. člen 

 
V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 3. 

člen tako, da se glasi: 

 
»Ta odlok je koncesijski akt po zakonu, ki ureja 

izvajanje gospodarskih javnih služb in zakonu, ki ureja 

javno-zasebno partnerstvo. 

 
Koncesija za izvajanje javne službe po tem odloku se 

šteje za javnonaročniško partnerstvo po zakonu, ki 

ureja javno-zasebno partnerstvo.«. 

 
2. člen 

 
V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 4. 

člen tako, da se glasi: 

»Predmet javne službe je redno vzdrževanje občinskih 

cest na območju Občine Trzin, ki obsega dela za 

ohranjanje občinskih cest v stanju, ki zagotavlja 

varnost in prevoznost občinskih cest, nadzor nad 

stanjem občinskih cest in cestnega zemljišča ter 

vzpostavitev prevoznosti občinskih cest ob naravnih in 

drugih nesrečah ter redno vzdrževanje prometnih 

površin, objektov in naprav na cestnem zemljišču 

državne ceste, ki so v funkciji javnih površin naselja, 

kot to določa zakon, ki ureja javne ceste (v 

nadaljevanju: gospodarska javna služba). 

 

Podrobneje so vrste nalog iz prejšnjega odstavka in 

način njihovega izvajanja določeni v predpisu, ki ureja 

redno vzdrževanje javnih cest in v dokumentaciji za 

izbor koncesionarja. 

 

Posamezna dela gospodarske javne službe kot npr. 

redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme, 

redno vzdrževanje cestne razsvetljave, naprav in 

ureditev, redno vzdrževanje mejnikov, redno 

vzdrževanje drugih funkcionalnih površin, nadzor 

osnih obremenitev, skupnih mas in dimenzij vozil, 

redno vzdrževanje semaforjev, redno vzdrževanje 

zelenih površin in urbane opreme v območju cestnega 

zemljišča ter druga specializirana dela rednega 

vzdrževanja občinskih cest, ki zahtevajo posebno 

specializirano opremo, katere zaradi obsega njene 

uporabe ni gospodarno uporabljati zgolj na 

posameznem območju koncesije, ali za katerih 

izvajanje je potrebna posebna usposobljenost 

izvajalca, ki je ni smotrno zagotavljati zgolj za 

posamezno območje koncesije, lahko koncedent odda 

v skladu s predpisi o javnem naročanju.  

 

Dela iz prejšnjega odstavka, ki jih koncesionar ne 

izvaja, bo koncedent opredelil v okviru dokumentacije 

za izbor koncesionarja in v koncesijski pogodbi.«. 

 

 

3. člen 

 

V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

12. člen tako, da se glasi: 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2024, 23. 2. 2024 
 

 

  

   
10 

 

»Koncesionar mora izpolnjevati pogoje, ki jih določa 

veljavna zakonodaja in predpisi Občine Trzin ter 

pogoje, ki jih koncedent določi v dokumentaciji za 

izbor koncesionarja.«. 
 

4. člen 
 
V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

18. člen tako, da se glasi: 
 
»Koncesionar pridobi pravice in dolžnosti iz 

koncesijskega razmerja s sklenitvijo koncesijske 

pogodbe. 
 
Koncesijsko razmerje za izvajanje gospodarske javne 

službe nastane s trenutkom sklenitve koncesijske 

pogodbe, razen če zakon, ki ureja gospodarske javne 

službe, ali zakon, ki ureja javno-zasebno partnerstvo, 

določa drugače ali če je v koncesijski pogodbi 

določeno, da je pogodbena sklenjena pozneje ali ob 

izpolnitvi določenega pogoja. Koncedent bo slednje 

opredelil v dokumentaciji za izbor koncesionarja 

oziroma v koncesijski pogodbi. 
 
Koncesijsko razmerje za izvajanje gospodarske javne 

službe se lahko podaljša iz razlogov in pod pogoji 

določenimi v zakonu ali dokumentaciji za izbor 

koncesionarja oziroma koncesijski pogodbi, vendar 

največ do izbire novega koncesionarja ali izvajalca za 

področje predmeta javne službe.«. 
 

5. člen 
 
V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

20. člen tako, da se glasi: 
 
»Koncesija za izvajanje javne službe po tem odloku se 

šteje za javnonaročniško partnerstvo po zakonu, ki 

ureja javno-zasebno partnerstvo, zato se v postopku 

podelitve koncesije za izvajanje javne službe po tem 

odloku in pravnega varstva v tem postopku 

uporabljajo predpisi o javnih naročilih, kot to določa 

zakon, ki ureja javno-zasebno partnerstvo.«. 

6. člen 

 

V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

21. člen tako, da se glasi: 

 

»Koncedent v postopku oddaje javnega naročila za 

odpiranje ponudb ter pregled in ocenjevanje ponudb 

imenuje strokovno komisijo, kot to določa zakon, ki 

ureja javno naročanje. Strokovna komisija ima 

najmanj tri člane. Njena sestava in naloge se določijo 

skladno z relevantno zakonodajo.«. 

 
7. člen 

 
V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

22. člen tako, da se glasi: 

 
»Strokovna komisija v postopku oddaje javnega 

naročila izvede odpiranje ponudb, pregled in 

ocenjevanje ponudb ter sestavi poročilo, kot to določa 

zakon, ki ureja javno naročanje.«. 

 
8. člen 

 
V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

23. člen tako, da se glasi: 

 
»Po pravnomočnosti odločitve o oddaji javnega 

naročila pristojni organ koncedenta izvede postopek 

za izdajo odločbe o izbiri koncesionarja, kot to določa 

zakon, ki ureja javno-zasebno partnerstvo.«. 

 
9. člen 

 

V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

24. člen tako, da se glasi: 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2024, 23. 2. 2024 
 

 

  

   
11 

 

»Po dokončnosti odločbe o izbiri koncesionarja sklene 

koncedent z izbranim koncesionarjem koncesijsko 

pogodbo.«. 

 

10. člen 

 

V Odloku o podelitvi koncesije za izvajanje obvezne 

občinske gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih cest na območju Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/19) se spremeni 

prvi odstavek 26. člena tako, da se glasi: 

 

»S koncesijsko pogodbo koncedent in koncesionar 

uredita vsa medsebojna razmerja v zvezi s koncesijo, 

tveganja, ki jih nosi posamezna pogodbena stranka, in 

druga vprašanja, ki jih mora urediti koncesijska 

pogodba, kot to določa zakon, ki ureja izvajanje 

gospodarskih javnih služb in zakon, ki ureja javno-

zasebno partnerstvo.«. 

 

11. člen 

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 
Številka: 007-0001/2024-1                 Župan Občine Trzin 

Datum: 7. 2. 2024                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 

ZIUOOPE), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju 

(Uradni list RS, št. 108/09 - uradno prečiščeno 

besedilo, 13/10, 50/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 

ORZSPJS49a, 27/12 – Odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 

25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 

– ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 139/22), Statuta 

Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št.  2/21 – 

uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

16/22 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Občine Trzin, na 9. redni seji, dne 7. februarja 2024, 

sprejel 

PRAVILNIK  

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačilih 

oziroma sejninah občinskih funkcionarjev, članov 

delovnih teles občinskega sveta, članov drugih 

organov ter drugih predstavnikov Občine Trzin 

 

1. člen 

 
V Pravilniku o plačilih oziroma sejninah občinskih 

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, 

članov drugih organov ter drugih predstavnikov 

Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 6/08 in 

7/11) se v 1. členu doda nova enajsta alineja, ki se 

glasi: 

- »višino sejnin za vodenje in udeležbo članov na 

seji Štaba Civilne zaščite Občine Trzin ter za 

vodenje in udeležbo članov na sejah drugih 

komisij, odborov in svetov, ki jih ustanovi ali 

imenuje občinski svet ali župan,« 

 
Dosedanja enajsta alineja postane dvanajsta alineja. 

 

2. člen 

 
Prvi odstavek 4. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje 

odborov in komisije, ki se izplača posameznemu članu 

občinskega sveta, ne sme presegati zakonsko 

določene omejitve.« 

 

V tretjem odstavku se v prvi vrstici tabele »6,5%« 

nadomesti s »5,0%«, v tretji vrstici se »1,5%« 

nadomesti z »2,0%«, v četrti vrstici se »1,5%« 

nadomesti z »2,0%« in deveta vrstica se spremeni 

tako, da se glasi:  

» 

- udeležba predsednika ali člana 

Nadzornega odbora kot poročevalca na 

seji Občinskega sveta: 

1,5% 

» 
 
Osmi odstavek se spremeni tako, da se glasi: 

»Za slavnostno, žalno ali dopisno sejo se sejnine ne 

izplačujejo.«  

 
Doda se nov deseti odstavek, ki se glasi: 

»Sejnino se izplačuje na podlagi evidence prisotnosti 

na seji. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 2/2024, 23. 2. 2024 
 

 

  

   
12 

 

3. člen 

 

6. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»Plačila za vsa nadomestila iz tega pravilnika se 

izplačujejo v skladu veljavno zakonodajo.« 

 

4. člen 

 

Za 6. členom se doda nov 6.a člen, ki se glasi: 

»6.a člen 

 

Določbe tega pravilnika, ki določajo višino sejnin (4. 

člen), povračila, nadomestila in druge prejemke (5. 

člen) ter način izplačevanja sejnin (6. člen), se 

smiselno uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom 

Štaba Civilne zaščite Občine Trzin in članom drugih 

komisij, odborov in svetov, ki jih ustanovi ali imenuje 

občinski svet ali župan.« 

 

5. člen 

 

Ta pravilnik prične veljati petnajsti dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 007-0003/2024-1                 Župan Občine Trzin 

Datum: 7. 2. 2024                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


